
Norsk Berner Sennenhundklubb 
 

Årsmøte 2024 

 

Referat 

 

Tid: Torsdag 21. mars 2024 kl 1930-2130 

Sted: Teams 

Deltakere:  27 medlemmer 

Frode Holland, Dagfrid Hokstad, Alf Gunnar Sandvik, Hans Reidar Berge, Turid Wettre, Jon Jerre, 

Liv Marit Aas, Unni Edvardsen, Solveig Aarbogh, Birte Sigurdsen, Nina Lee, Anette Søhagen, Bjørg 

W. Andreassen, Eva Fosby Livgård, Anne Gunn Hundhammer, Anette Vabø Andersen, Monika 

Skavås, Lisbeth Madland, Marit Sandøy, Frøydis Haga, Kristoffer Skjøstad, Hanne Næss Hagensen, 

Elisabeth Reksten, Bente Risto Holmen, Fredrik Hanssen, Stine J. Skaug, Kim Are Ness Leistad. 

 

Saksliste 

Sak 1: Åpning og konstituering 

Årsmøtet ble ønsket velkommen av leder Frode Holland. 

1.1: Valg av møteleder: Alf Gunnar Sandvik 

1.2: Valg av referent: Solveig Aarbogh 

1.3: Godkjenning av innkalling: Godkjent av årsmøtet 

1.4: Valg av to personer til underskriving av protokoll: Turid Wettre og Kim-Are Næss Leistad 

1.5: Informasjon om valg 2024: Nina Lee og Jon Jerre (digital avstemming) 

 

Sak 2: Årsmelding 2023 

Årsmelding gjennomgått av Alf Gunnar Sandvik, og godkjent av årsmøtet. 

 

Sak 3: Årsregnskap for 2023 med revisjonsberetning 

Klubben har gått over til nytt regnskapsprogram hvor alle bilag ligger ved elektronisk.  Revisor har 

bedt om å få bilag vedlagt fysisk.  Revisor fremhever at det ser ut til å være gjort en veldig god jobb av 

de som har jobbet med regnskapet.  Det ha imidlertid vært vanskelig å finne igjen elektroniske bilag i 

regnskapsprogrammet – derfor ønskes bilag tilsendt i papirform.  På bakgrunn av dette forklarer 

revisor at regnskapet ikke er revidert.   

Revisor påpeker at det ikke fremkommer av regnskap om man tjener penger på dobbelutstillingen for 

så å evt kunne bruke dette på rasespesialer.  En må stille spørsmål om man har dobbeltutstillingen for 

å tjene penger?  Leder svarer at det er ikke sett på utgift- og inntektsposter alene i forhold til inntjening 

og evt overskudd.  Budsjett var satt i 0. Å arrangere utstilling for andre raser, gjør at klubben blir 

momspliktig.  Dette gjelder ikke for spesialer da dette blir sett på som utvikling av egen rase. 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner regnskapet under forutsetning av at revisor godkjenner regnskapet etter 

å ha gjennomgått fysiske bilag.   
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Dersom regnskap ikke godkjennes etter at bilag er gjennomgått, kalles det inn til ekstraordinært 

årsmøte med Regnskap som eneste sak. 

 

Sak 4: Styrets arbeidsprogram 2024-2025 

Arbeidsprogrammet ble gjennomgått av Hans Reidar Berge, og vedtatt av årsmøtet. 

 

Sak 5: Budsjett 2024 

Planlagt underskudd for 2024 er på kr 241 300.  Denne praksisen kan ikke fortsette fra 2025 - da vil 

klubben være uten likviditet i løpet av 4-5 år.  Det er Berner'n som drar av gårde med de store 

utgiftene (ca 250 000 pr år).  Kan man kostnads effektivisere denne på noen måte?   

Saken har vært opp i SU, årsmøte og spørreundersøkelser tidligere, og tilbakemeldingene er entydig 

fra et stort flertall om at man ønsker fortsatt denne i fysisk form.  

Innspill til videre arbeid: 

- Forslag om at medlemmer som ønsker papirform kan betale 100 kr i Bernerbladavgift.   

- Redusere til 3 utgivelser pr år for å få ned utgifter. 

- Sette av penger for å se på gode digitale løsninger i fremtida parallelt.  

- Få Berner'n på saksliste til SU 2-24. 

Dette må sees opp mot det store arbeidet vi står ovenfor når det gjelder genetikk og avl.  Her må 

klubben være på.   

 

Vedtak: Budsjett for 2024 vedtatt av årsmøtet. 

 

Sak 6: Kontingent 2025 

Vedtak: Kontingenten økes med 50 kr fra 350 kr til 400 kr fra 2025. 

 

Sak 7: Gro West Hansens minnefond 

To endringsforslag kommet inn fra Avdeling Agder og fra Styret, hhv 7b og 7c i saksdokumenter.  

Avdeling Agder trakk sitt forslag mot Styrets forslag 7C.  Dermed ble det foretatt avstemming over 

vedlegg 7A og 7C.  

 

Avstemming: 8 stemmer for 7A, mens 19 stemmer for forslag 7C. 

 

Vedtak: Endringer i statutter Gro West Hansen minnefond: 

 

(…) § 3 Grunnkapital og forvaltning i vedlegg A 240321 vedtekter Gro West Hansens minnefond rev-, 

endres fra kr 269.000 til kr 134.500.  

 

Ny § 3 Grunnkapital og forvaltning:  

 

1. Fondets grunnkapital er på kr 134.500. Fondets kapital forvaltes ved å opprette en separat 

verdipapirkonto for NBSK hvor kapitalen settes i verdipapirer med lav til middels risiko. 
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2. Resterende beløp kr 134.500 øremerkes helse og avlsarbeid. Beløpet disponeres av NBSK 

styre sammen med Helse og avlskomiteen på egen konto. Beløpet inngår i NBSK sin drift og 

skal nyttes til ekstra satsing på helse og avlsarbeid basert på styrets arbeidsprogram sine 

spesielle satsingsområder og tilhørende budsjett, som vedtas av årsmøte. 

 

 

Sak 8: Valg 

 

To forhåndsstemmer innkommet. Jon Jerre la ut elektronisk lenke til avstemming for deltakere i 

årsmøtet. 

 

Vedtak: Valgkomiteens innstilling for 2024 vedtatt.   

 

Tillitspersoner i styret og avdelinger ser slik ut fra 22. mars 2024: 

Styret: 

Leder Solveig Aarbogh NY 1 år 

Nestleder Felicia Jacobsson NY 2 år 

Sekretær Hilde Greve Myhrvold NY 1 år 

Kasserer / Økonomi Liv Marit Wigum NY 2 år 

Styremedlem Dagfrid Hokstad gjenvalg 2 år 

1.varamedlem Mari-Anne Braaten NY 1 år 

2.varamedlem Gerda Hagerup NY 1 år 

Helse og avlskomite: 

Leder Bjørg W. Andreassen Ikke på valg 

Medlem Tony Cathrine Vinje Torp gjenvalg 2 år 

Medlem Margunn Berge ikke på valg 

 

Brukshundkomité: 

Leder Jan Roar Sekkelsten Ikke på valg 

Medlem Marianne Hatløy tar gjenvalg 2 år 

Medlem Monica Hansen ikke på valg 

Medlem Eva Fosby Livgard ikke på valg 

Utstillingskomite: 

Leder Anette Søhagen Ikke på valg 

Medlem Bente Risto Holmen tar gjenvalg 2 år 

Medlem Monika Skavås tar gjenvalg 2år 

Redaksjonskomite: 

Leder Birthe Sigurdsen Ikke på valg 

Medlem Fredrik Hansen ikke på valg 

Medlem Monica Christin Hagen NY 2 år 

Revisjon: 

Revisor Wenche Loftu ikke på valg 

Revisor Mona Aksdal NY 2 år 

Vararevisor Jon Dorsey tar gjenvalg 1 år 
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Valgkomite: 

Leder Hilde Valestrand tar gjenvalg 2 år 

Medlem Stine Tjåland tar gjenvalg 2 år 

Medlem Marit Sandøy ikke på valg 

Medlem Nina Merete Lee tar gjenvalg 2 år 

Medlem Stine Skaug ikke på valg 

Medlem Kjersti Olsen ikke på valg 

 

Medlemmer i Minnefond: 

Medlem NBSK - styrets kasserer er fast medlem 

Medlem Siri Jørgensen NY 3 år 

Medlem Marianne Kibsgaard NY 3 år 

 

 

 

Underskrift protokoll: 

 

___________________________   ___________________________ 

Turid Wettre      Kim Are Næss Leistad 

Kim-Are Næss Leistad (Apr 5, 2024 20:33 GMT+2)
Kim-Are Næss Leistad
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